PERSONALE

“Obblighi di pubblicazione concernenti

indeterminato” D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 — Art. 16, c.3

la dotazione organica e il costo del personale con rapporto di lavoro a tempo

COMUNE DI TETI

TASSI DI ASSENZA

Periodo di riferimento (trimestre)

Dal 01.07.2013

Al

30.09.2013

Area/Settore/Ufficio

Totale dipendenti

Totale giorni lavorativi

Totale giorni di presenza

% presenze

Totale giorni di assenza % assenze

SETTORE AMMINISTRATIVO
SETTORE TECNICO-MANUTENTIVO

SETTORE FINANZIARIO

3
4

0,83

192

269

64

128

178

47

67

66

73

64 33
91 34
17 27
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PERSONALE

“Obblighi di pubblicazione concernenti

la dotazione organica e il costo del personale con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato”  D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 — Art. 16, ¢.3

Area/Settore/Ufficio

Totale dipendenti | Totale giorni lavorativi  Totale giorni di presenza

% presenze

Totale giorni di assenza

% assenze

SETTORE AMMINISTRATIVO 3 192 128 67 46 24

SETTORE TECNICO-MANUTENTIVO 4 269 178 66 91 34

SETTORE FINANZIARIO 0,83 64 47 73 17 27
TOTALE DIPENDENTI | 7,83 TOTALE % PRESENZE | 68,66 TOTALE % ASSENZE | 31,34

AGGIORNAMENTO DATI:

Art. 16, c. 3 - D.Lgs. 33/2013

TRIMESTRALE

D.Lgs. 33/2013 — Scheda Art. 16, c.3
Data Aggiornamento

[02/10/2013]

SCHEDA TASSI DI ASSENZA PER UFFICI DI LIVELLO DIRIGENZIALE

Il Responsabile del Personale

Avv. Laila Dearca
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